
SLEVOVÝ KUPON 
na vstupenku do Divadla v Dlouhé

 y 25% sleva na vstupenku do Divadla v Dlouhé. Slevu lze uplatnit na nákup 
maximálně šesti vstupenek do I. nebo II. cenové zóny a nelze ji kombinovat  
s jinými druhy slev.

 y Sleva platí na všechna večerní a podvečerní představení Divadla  
v Dlouhé s výjimkou inscenace Jak jsem se ztratil aneb Malá vánoční povídka, 
premiér a představení dětských, silvestrovských, zadaných, benefičních  
a hostujících souborů. Slevu nelze kombinovat s jinými druhy slev.

 y Při rezervaci on-line bude sleva odečtena po předložení slevového kódu  
v pokladně divadla.

Při uplatnění slevy v pokladně divadla předložte  
kupón  a při nákupu vstupenek on-line klikněte  
na Vyberte si slevu a vyplňte kód: 090489
Platnost kuponu do: 16.6.2023

25%
SLEVA


